
Členská schůze
Klubu pacientů mnohočetný myelom, z.s.

Hotel Galant

17. září 2022



Zpráva o činnosti  2021 

on-line klubová setkání

Seznámení s platformou Teams
▪8. březen 2021 – Hradec Králové

▪11. březen 2021 – Brno

▪18. březen 2021 – Praha

▪22. březen – Olomouc a Plzeň

▪23. březen 2021 – Ostrava

On-line semináře: Vše co můžeme a potřebujeme vědět v 

současné době o očkování ve vztahu  k myelomu
▪19. duben 2021 – Hradec Králové, Praha a Plzeň

▪27. duben 2021 – Ostrava, Olomouc a Brno



Zpráva o činnosti  2021 

Klubová setkání - osobní

Hradec Králové – 3. září 2021
✓Rizika onemocnění covid-19, vliv vakcinace a její pozitiva včetně 

možných negativních vedlejších účinků – doc. Jakub Radocha

Plzeň – 7. září 2021
✓Poruchy imunity u hematoonkologických pacientů – MUDr. 

Alexandra Jungová

Brno – 8. září 2021
✓Vše o myelomu aneb aktuální problémy pacientů a jejich lékařů –

prof. Luděk Pour



Zpráva o činnosti  2021 

Klubová setkání - osobní

Ostrava – 16. září 2021
✓Dostupnost moderních léků u myelomu v ČR a srovnání v 

rámci Evropy – prof. Roman Hájek

✓Mají se pacienti s myelomem nechat očkovat aneb jak se co 

nejvíce chránit v době COVIDové - MUDr. Šušol, MUDr. 

Hájková



Zpráva o činnosti  2021 

vzdělávací semináře

Zvládání psychické zátěže a stresu
✓Nabídka znalostí a praktických dovedností pro lepší zvládání 

psychické zátěže a stresu, jak v běžném životě, tak při zvládání 

situací souvisejících s nemocí.

XIII. Vzdělávací seminář pro nemocné a jejich rodinu
✓Léčba nově diagnostikovaných pacientů s MM

✓Dostupnost moderních léků v ČR a v rámci Evropy

✓Imunoterapie – blízká budoucnost léčby myelomu

✓Poruchy imunity u pacientů s MM

✓Očkování je „kravina“

✓Panelová diskuse, diskusní kluby



Zpráva o činnosti  2021 

další aktivity

Leden Vzdělávací program v oblasti HTA

Prague Onko – pacientská sekce

Zimní workshop CMG

Březen on-line Klubová setkání pacientů

Setkání pracovní skupiny pro inovace při PR MZ ČR

Národní den myelomu – bojujeme proti rakovině, 

mediální kampaň

Duben Bulletin – vydáno jarní číslo

On-line Klubová setkání pacientů

Květen Vydána výroční zpráva 2020 

Červen Zveřejněny výsledky výzkumu: Naděje, vděčnost a 

sebesoucit ve vztahu k prožívanému stresu u 

pacientů s MM. Spolupráce s FF MU Brno

Členská schůze Klubu, Brno



Zpráva o činnosti  2021

další aktivity

Červenec Dotazník HOP – jak změnil covid život pacientů

Srpen APO letní škola

Media planet: Včasná osobní návštěva lékaře může 

zachránit život

Září Oficiální členství v HOP

Osobní klubová setkání pacientů

Seminář – zvládání stresu

Bulletin – vydáno podzimní číslo

Říjen Druhá část semináře – zvládání stresu

16. vzdělávací seminář - Seč

Listopad Konference - ČAVO

Prosinec Vzdělávací program MZ – k problematice PO

Bulletin – vydáno třetí číslo



Zpráva o hospodaření - 2021

Náklady na jednotlivé činnosti spolku částka

Cestovné 3 919,- Kč

Majetek, nákup notebooku 22 190,- Kč

Spotřební materiál, kancelářské potřeby 4 964,- Kč

Telefonní poplatky, poštovné 29 591,04 Kč

Vzdělávací semináře, spolupráce s CMG 274 817,90 Kč

Klubový časopis, správa webu 150 157,28 Kč

Právní, daňové, účetní služby 96 000,- Kč

Občerstvení, nájem – Info odpoledne 40 900,- Kč

Náklady koordinátora 339 000,- Kč

Bankovní poplatky, členské poplatky partnerům 6 188,- Kč

CELKEM 926 827,22 Kč

Poz: nefinanční dar 81 600,- Kč; 



Zpráva o hospodaření - 2021

Získané dary včetně členských příspěvků Částka

Přijaté dary – velcí sponzoři 448 250,- Kč

Přijaté dary – individuální dárci 109 700,- Kč

Členské zápisné a příspěvky 23 610,- Kč

Nefinanční dar 81 600,- Kč

CELKEM 663 160,- Kč

Aktiva celkem 559 615,44 Kč

Pasiva celkem 863 282,66 Kč

Hospodářský výsledek celkem - 263 667,22 Kč

Hotovost na účtu KB Brno 588 328,44 Kč



Zpráva kontrolní komise

za rok 2021

Údaje k hospodaření za rok 2021

Výnosy za rok 2021 663 160,00 Kč

Náklady za rok 2021 926 827,22 Kč

Výsledek hospodaření za rok 2021 - 263 667,22 Kč

Aktiva celkem ke dni 31. 12. 2021 599 615,44 Kč

Stav bankovního účtu ke dni 31. 12. 2021 588 328,44 Kč


	Snímek 1
	Snímek 2: Zpráva o činnosti  2021      on-line klubová setkání
	Snímek 3: Zpráva o činnosti  2021     Klubová setkání - osobní
	Snímek 4: Zpráva o činnosti  2021     Klubová setkání - osobní
	Snímek 5: Zpráva o činnosti  2021        vzdělávací semináře
	Snímek 6: Zpráva o činnosti  2021        další aktivity
	Snímek 7: Zpráva o činnosti  2021         další aktivity
	Snímek 8: Zpráva o hospodaření - 2021
	Snímek 9: Zpráva o hospodaření - 2021
	Snímek 10: Zpráva kontrolní komise            za rok 2021

